
 

 

 

 
 

Niedziela 14.01. II zwykła 

  7:00 Różaniec  

  7:30 Za ++ teściów Zofię i Leona, męża Bogusława, rodziców Różę i Franciszka, dziadków, krew-
nych, ++ z rodzin Kruk, Smieskol 

  9:30 Godzinki 

10:00 Za + Edmunda Drzymała w 1 r. śmierci 

16:30 Nieszpory 

17:00 Za + Erharda Mocny w r. urodzin i ++ pokr 

 

Poniedziałek 15.01.  

  7:00 Za ++ męża Benedykta, sąsiada Czesława, ++ z rodzin Mokrzycki, Front, teściowe, synów, 
Lucynę, Marię i dusze w czyśćcu 

  

Wtorek 16.01.  

17:00 Za + Karola Ziaja w r. śmierci ++ z rodziny 

 

Środa 17.01. 

17:00 Za + Teodora Wacławczyk - zam. od sąsiadów 

 

Czwartek 18.01.  

16:45 Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia  

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. NSM o dalsze Boże bł. Opiekę  
i zdrowie dla Elżbiety z ok. urodzin, o Boże bł. w rodzinach dzieci i światło Ducha św. dla 
wnuków i wnuczek 

 

Piątek 19.01. św. Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa, męczennika 

16:30 Różaniec - za młode pokolenie 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę  
i zdrowie dla Ewy i Janusza Żyłka z ok. 35 r. ślubu 

 

Sobota 20.01.  

  8:00 Za + matkę Marię Walaszek w 1 r. śmierci 

17:30 Nabożeństwo 

18:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Op. za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę  
i zdrowie w rodzinie 

 

Niedziela 21.01. III zwykła 

  7:00 Różaniec  

  7:30 Za ++ rodziców i dziadków Łucję i Klausa Gepert w r. ich śmierci, Elfrydę Morcinek, Fryde-
ryka Lorek, ++ z rodzin Gepert, Morcinek Lorek 

  9:30 Godzinki 

10:00 Dziękując Bogu za wszelkie łaski z prośbą o wst. MBNP, św. Anny, św. Franciszka o dalsze 
Boże bł. opiekę i zdrowie dla Eweliny i Mateusza Woźnica oraz o opiekę Anioła Stróża dla 
Franciszka 

16:30 Nieszpory 

17:00 O radość wieczną dla ++ dziadków Wojciecha i Anieli, Wacława i Jadwigi, Henryka i Ireny, 
++ z rodziny 

od 14.01. do 21.01.   Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

rok 2024 - 70 rocznica poświęcenia  

02 (1505) 14.01.–21.01.2024 r. 

za Rok 2023 -  Dziękuję! Bóg zapłać! 

 

 Parafialnej Radzie Duszpasterskiej 

 Radzie Ekonomicznej 

 Siostrom Karmelitankom Dzieciątka Jezus - s. Macieji, s. Sawianie, s. Mirosła-
wie 

 Naszym organistom p. Annie, p. Karolinie, p. Januszowi oraz p. Kornelii 

 Nadzwyczajnym Szafarzom Komunii św. 

 Ministrantom, Mariankom, lektorom 

 Młodym (RAZEM do Lizbony / Świetliki WIARY) i wszystkim pozostałym 

 Wszystkim dzieciom i rodzicom za obecność i modlitwy (szczególnie na Rora-
tach) oraz za trud przygotowania np. dnia misyjnego, dożynek itp. 

 Bardzo wielu osobom za okazane Serce, Rozmowy, Spotkania, Uśmiech,  
słowa, uwagi 

 Rodzicom dzieci I komunijnych 

 p. Manfredowi i orkiestrze 

 p. Iwonie i chórowi 

 p. Sabinie i Zespołowi Caritas 

 p. Marii, Katarzynie i Różom Różańcowym 

 Bractwu św. Józefa i grupie Szkaplerza, Margaretkom, Opiekunkom … 

 Wszystkim panom i paniom dbającym o w upiększenie i dekorację kościoła:  
p. Marii , p. Monice, p. Józefowi, p. Brygidzie, p. Sylwii, p. Piotrowi, p. Grzego-
rzowi, p. Joachimowi, p. Danielowi, p. Łukaszowi, p. Andrzejowi, p. Eugeniu-
szowi, p. Sylwkowi 

 Wszystkim dbającym o otoczenie świątyni 

 p. Romanowi, p. Brygidzie i wszystkim troszczącym się o parafialny cmentarz 

 Sponsorom, ofiarodawcom, firmom za wspieranie różnych naszych pomysłów 
i inicjatyw 

 Paniom i panom za co tygodniowe sprzątanie kościoła 

 p. Burmistrzowi oraz pracownikom UMiG 

 Dyrekcji i nauczycielom szkoły i przedszkola 

 

Dziękuję Wszystkim którzy, budują WSPÓLNOTĘ NASZEJ PARAFII. Gromadzą 
się przy tym najważniejszym stole w Naszej miejscowości-Parafialnym ołtarzu. 
Angażują się, na różne sposoby w życie parafii. Za każdą składaną ofiarę na 
cele parafii, Kościoła, diecezji, misji, Caritas, na cele remontowe, ogrzewania, 
sióstr i inne. Za zamawiane Intencje Mszalne i składane z tej okazji ofiary. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 

mailto:parafia.kolonowskie@wp.pl


Refleksja 

Gdy odkrywamy Jezusa jako żywą, kochającą osobę, odkrywamy także, że 
jest Kimś, kto chce się z nami zaprzyjaźnić. On nie szuka w nas ideologów, 
aktywistów, działaczy, ale przyjaciół. Dla niego jestem ważny ja sam, z moją 
biedą i moim obdarowaniem, moim cierpieniem i tęsknotą. Nie jestem dla 
niego pionkiem ani trybikiem. Dlatego poprzez słowa Ewangelii pyta nas  
Jezus o nasze pragnienia: „Czego szukacie?”. Uczniowie Jana Chrzciciela 
odpowiadają pytaniem: „Rabbi, gdzie mieszkasz?”. To znak tęsknoty za  
miłością Baranka, to nie ciekawość, ale pragnienie bycia przyjętym przez  
Jezusa, pragnienie, aby się do Niego zbliżyć. Jeżeli na pytanie Jezusa odpo-
wiadamy z podobną tęsknotą za zbliżeniem się do Niego, to możemy usły-
szeć słowa: „Chodźcie, a zobaczycie”. Pójść za Jezusem. Podpowiedz, jak to 
zrobić jest w drugim czytaniu: „Wasze ciała są członkami Chrystusa”, „ciała 
Wasze są przybytkiem Ducha Świętego”. Jeśli to prawda, to o ileż bardziej 
możemy się spodziewać w naszym życiu tego, co stało się w życiu proroka 
Samuela, gdy do niego zaczął przemawiać Bóg. W nas jest ukryty skarb, dro-
gocenna perłą, źródło żywej miłości - Bóg obecny znacznie bardziej niż  
w Samuelu. Dlaczego jednak nie słyszymy Bożego głosu jak Samuel, czemu 
będąc bogaczami, zachowujemy się jak nędzarze? Nie można zobaczyć Boga 
i pozostać przy życiu! Zobaczyć Boga przez poznanie Go swoim sercem 
oznacza rewolucję. Odkrywam, że On dając mi się cały przez tajemnicę 
Wcielenia i Odkupienia, prosi mnie także o dar całkowity. Tracę swoje życie 
bo odkrywam, że „moje” życie jest pozorem. Nie mam swojego życia, bo 
„już nie należycie do samych siebie? Za wielką bowiem cenę zostaliście  
nabyci”. Pójść za Nim oznacza zrezygnować ze swojej drogi, swojego sposo-
bu na życie, swojego radzenia sobie z problemami. Jeśli mam gotowość stra-
cić swoje życie, wybrać Boga, Jego wezwanie, wtedy staję się wrażliwy  
i zdolny, aby przyjąć Jego głos i Jego prowadzenie. 

 

Nauka 

Kłamstwo dziecka wyszło na jaw. Wyrozumiały i postępowy ojciec wiedział, 
że nie samo kłamstwo było szczególnie ważne, co moralne spojrzenie na jego 
istotę. Przerwał swoją pracę i usiadł z synem, by wytłumaczyć mu w prostych 
słowach, dlaczego zawsze musi mówić prawdę, bez względu na to, jakie będą 
tego konsekwencje. Nagle zadzwonił telefon. Syn, który starał się zjednać 
sobie ojca, powiedział: Pójdę odebrać! Pobiegł do telefonu. Po chwili wrócił: 
To agent ubezpieczeniowy, tatusiu. Właśnie teraz - rzekł ojciec, powiedz mu, 
że nie ma mnie w domu. Jakże łatwo jest dać fałszywe świadectwo. 

 

W sobotę 27 stycznia zapraszam do wspólnego, rodzinnego wyjazdu. W pla-
nie nawiedzenie szopek na Jasnej Górze i Borkach. Wyjazd jest swoimi  
samochodami (można całą rodziną, można zaproponować komuś z sąsiedz-
twa). Wyjazd o 9:00 powrót ok. 17:00. Na Jasnej Górze będzie Msza św. 

 
Dziś zagaśnie światło gwiazdy nad wejściem do kościoła. Podczas kolekty można zło-
żyć ofiarę kolędową. Nie będzie Nabożeństwa o 16:30. Na Mszę św. o 10:00 Zapra-
szamy do udziału wszystkich tegorocznych Kolędników Misyjnych, którzy tak pięk-
nie i dzielnie kolędują. 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 

Kolęda: poniedziałek: ul. Długa od 13:00 (od 1 Maja). ul. Leśna od 16:00 (od lasu) 
Kolęda dodatkowa: niedziela 28.01 od godziny 12:00 (można zgłoszenia kierować 
pisząc mail na adres parafii). 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 

W czwartek rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 
W sobotę o 17:30 Różaniec. 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 
Przyszła niedziela obchodzona jest jako niedziela Słowa Bożego. O 16:30 Nieszpory. 
Kolekta na cele parafii. 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.  
W tym tygodniu prośba do pań z ul. Leśnej: Barbara Czok, Irmina Leja, Gabriela  
Sowa, Krystyna Swoboda 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 
Pielgrzymka do Włoch: chętni do wyjazdu, prośba, aby do niedzieli 28 stycznia 2024 
roku podali swoje dane: imię nazwisko, pesel, adres oraz wpłata 200 zł. 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 
W piątek 26 stycznia o godzinie 18:00, w salce, odbędzie się Spotkanie - Warsztaty  
z ks. Marcinem Marsolkiem (terapeutą uzależnień). Tematem będą stare i nowe uza-
leżnienia i zagrożenia Naszych dzieci i młodzieży. Zapraszamy wszystkich, szczegól-
nie rodziców (obowiązkowo rodziców dzieci I komunijnych i Bierzmowanych). 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 

− Sakrament pokuty przed każdą Mszą św. od poniedziałku do piątku, w sobotę przed 
Mszą św. o 8:00, w niedzielę przed Mszą św. o 7:30 i 10:00. 

− Sprawy kancelaryjne i intencje Mszalne w poniedziałek od 7:30 do 9:00. 

− W zakrystii do nabycia świece Gromnice. 

—–———–—————–———–—————–——–——–—————–—–— 
W roku 2024 jak zawsze pragniemy przeżywać, wszystkie wydarzenia ogólnokościel-
ne i parafialne, które wpisane są w cykl Roku Liturgicznego. W tym roku przypada 70 
lecie Konsekracji, Poświęcenia Naszej świątyni parafialnej. Przypada to dokładnie  
w Uroczystość Bożego Ciała - 30 Maja. Chcemy, aby ta rocznica była refleksją  
i wdzięcznością, wobec tych ludzi, dzięki którym mamy kościół w Naszej miejscowo-
ści. Ale wspominając rocznicę, chcemy przede wszystkim ożywiać Naszą Wiarę  
i Miłość do parafii i świątyni dziś (tu i teraz). Zaproponuję parę wydarzeń związanych  
z tym jubileuszem (proszę o podpowiedzi pomysły, propozycje). 

Ze względu na wyczerpanie się formuły Rekolekcji Parafialnych, w roku bieżącym  
spróbuję zaproponować coś innego. Mianowicie nie będzie Rekolekcji na początku 
Wielkiego Postu ale przez cały ten okres w każdą Niedzielę będziemy gościli kapłana 
siostrę lub osobę świecką, która będzie dzieliła się swoim słowem na Mszach św.  


